082

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS G ER A I S

PORTARIA N° 082/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no inciso IV do artigo 37 da Lei Orgânica do Municipio, no artigo 10
da Lei Municipal 2.425, de 28 de março de 2008, no artigo 2° da Lei Municipal 2.044/2004,

R E S O L V E:

I - atribuir, em 28 de abril de 2018, Grau ~ I ", ao respect ivo nível de
vencimento, do servidor WILLlAN PEREIRA DA SILVA, matrícula 1171-1 , titular do cargo de
provimento efetivo de ANALISTA 00 LEGISLATIVO, Nível 111 da Carreira ~ E~ , sob o regime
estatutário, por ter completado 6.570 (seis mil quinhentos e setenta) dias de efetivo exercício em
cargo de provimento efetivo no serviço público do Município de Ipatinga até 27 de abril de 2018,
sendo 730 (setecentos e trinta) dias relativos ao interstício de 28 de abril de 2016 a 27 de abril de
2018;

11 - retroagir os efeitos desta portaria a 28 de abril de 2018.

Tempo de efetivo exercício no SeNiço Público considerado para esta Portaria:
• de 02 de maio de 2000 a 27 de abril de 201 B - C~mara Municipal de Ipatinga - 6.570 (seis mil

quinhentos e setenta) dias;

Câmara Municipal de Ipatinga, em 02 de maio de 2018.

Osirr ar Barbosa G6mes
VICE-PRESIDENTE

NO EXERCíCIO DA PRESIDÊNCIA

Lene Teixe~~onça lves
1° SECRETÁRIA

LJ
Adiei Fefnandes de Oliveira '- . 2",-SECREl ARIO

Postagem em L I ".(, 120 18

~I GER~NCtA ~ECURSOS HUMANOS